[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  12 декабря 2018 г.  №  3913

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и                   распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ                     субъектов Российской Федерации и муниципальных программ               формирования современной городской среды», Уставом Лужского муниципального района, в целях определения механизма отбора дворовых территорий многоквартирных домов для включения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района на 2018-                                 2022 годы», администрация Лужского муниципального района                                             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 14.11.2017 № 4076 «О комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц для включения дворовых и общественных  территорий в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района на 2018-2022 годы» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц для включения дворовых и общественных территорий в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района на 2018-2022 годы» (приложение 1 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Кузьмина Е.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: ОГХ, члены комиссии, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации Лужского муниципального района от 12.12.2018 № 3913
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 14.11.2017 № 4076

(приложение 1)
(новая редакция)
СОСТАВ

комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц для включения дворовых и общественных территорий в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района на 2018-2022 годы»

	Председатель комиссии:

	Намлиев

Юрий Владимирович

	- исполняющий обязанности главы администрации Лужского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Кузьмин
Евгений Иванович
	- заместитель главы администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Берзин
Константин Алексеевич
	- исполняющий обязанности заведующего отделом городского хозяйства администрации Лужского муниципального района

	Райгородская

Светлана Юрьевна
	- ведущий специалист отдела недвижимости комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Рязанов

Владислав Анатольевич

	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Лужского муниципального района

	Романова

Наталья Владимировна
	- специалист отдела городского хозяйства администрации Лужского муниципального района

	Иванова

Елена Валериановна
	- специалист 1 категории отдела городского хозяйства администрации Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Зарецкая
Юлия Михайловна
	- ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации Лужского муниципального района

О внесении изменений

в постановление

от 14.11.2017 № 4076